顾地科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

36

黄河 2024-7-15 2025-7-15 房产 河南省郑州市 29,520.00
合肥益家房屋托

管有限公司
2024-8-16 2025-8-15 房产 安徽省合肥市 36,000.00

杭州豪源商业管

理有限公司
2025-4-27 2026-4-26 房产 浙江省杭州市 104,370.00

重庆顾地塑胶电

器有限公司

杜蓉 2023-10-8 2025-10-7 房产 四川省成都市 61,200.00
董军明 2024-6-1 2025-5-31 房产 云南省昆明市 36,000.00

佛山顾地塑胶有

限公司

朱月容 2025-1-1 2025-9-30 房产 广东省佛山市 20,520.00
冯群芳 2025-1-1 2025-9-30 房产 广东省佛山市 15,858.00

林伟雄、邱丽娟 2025-1-1 到实际使用日 房产 佛山市高明区 102,330.00

北京顾地塑胶有

限公司

北京市嘉年德宝

房地产经纪有限

公司

2022-1-1 2025-1-19 办公室 北京市通州区 111,936.00

北京市嘉年德宝

房地产经纪有限

公司

2025-1-10 2026-1-9 办公室 北京市通州区 65,736.00

甘肃顾地塑胶有

限公司
张泓 2025-2-18 2026-2-17 房产 甘肃省兰州市 40,800.00

中国铁塔股份有

限公司定西市分

公司

甘肃顾地塑胶有

限公司
2025-1-1 2025-12-31 土地使用权 定西市临洮县 5,600.00

贵州市善阳商务

咨询有限公司

重庆顾地塑胶电

器有限公司
2022-7-1 2026-3-31 房产 贵州省贵阳市 143,244.00

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 √不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 √不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 √不适用

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 √不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

顾地科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

37

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 √不适用

顾地科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

210,175,275 27.54% -165,871,175 -165,871,175 44,304,100 5.81%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
209,069,355 27.40% -165,871,175 -165,871,175 43,198,180 5.67%

其中：境

内法人持

股

165,888,000 21.74% -165,888,000 -165,888,000 0 0.00%

境内

自然人持

股

43,181,355 5.66% 16,825 16,825 43,198,180 5.67%

4、外资

持股
1,105,920 0.14% 1,105,920 0.14%

其中：境

外法人持

股

境外

自然人持

股

1,105,920 0.14% 1,105,920 0.14%

二、无限

售条件股

份

552,909,525 72.46% 165,871,175 165,871,175 718,780,700 94.19%

1、人民

币普通股
552,909,525 72.46% 165,871,175 165,871,175 718,780,700 94.19%

2、境内

上市的外

资股

3、境外

上市的外

资股

4、其他

三、股份

总数
763,084,800 100.00% 0 0 763,084,800 100.00%

股份变动的原因

顾地科技股份有限公司 2025年半年度报告全文

39

公司控股股东万洋集团有限公司因非公开发行持有的有限售条件的股份 165,888,000股于 2025年 4

月 25日解除限售。

股份变动的批准情况

2025年 4月 17日，公司向深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请非公

开发行股票上市流通并已获得批准，上市日为 2025年 4月 25日。

股份变动的过户情况

□适用 √不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 √不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 √不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净

资产等财务指标的影响

□适用 √不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

公司 2025年半年度报告及其摘要中中国证券登记结算有限公司深圳分公司（以下简称“中登公

司”）下发的股东名册中的股本总数（763,084,800股）与资产负债表（合并资产负债表和母公司资产

负债表）中所有者权益项下股本（718,848,000股）不一致的原因系公司《2016年限制性股票激励计划》

未达到解除限售条件，公司已经履行相关审议程序并通过，《2016年限制性股票激励计划》的全部股

票将予以回购，回购总数量为：44,236,800股。（已于 2020年 8月 18日召开第四届董事会第三次会议